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Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Usr: supervisor Del 01/ene./2019 Al 30i_|un12019

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

3 iECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE PUEBLA

Fechay | 11/jul./2019

hora de Impresion { 09:53 a. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPREGIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTQO PLAZO

QOTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

2019

$6,110,109.82

$2,584,984.00
$2,584,984.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,525,125.82
$0.00

$0.00

$0.00
$3,804,434.02
$303,234.96
-$582,543.16
$0.00

$0.00

$0.00

$658,481.99

$658,481.99
$658,481.99
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,451,627.83

$0.00
$0.00
$0.00

2018

$8,110,893.97

$4,003,224.99
$4,003,224.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,107,668.98
$0.00

$0.00

$0.00
$3,804,434.02
$303,234.96
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,665,759.32

$1,665,759.32
$1,665,759.32
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6,445,134.65

$0.00
$0.00
$0.00

Origen Aplicacion

$2,000,784.15

$1,418,240.99
$1,418,240.99

$582,543.16

$582,543.16

$1,007,277.33

$1,007,277.33
$1,007,277.33

$993,506.82
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ECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE PUEBLA

Estado de Cambios en la Situacién Financiera i
. i Fechay | 11/jul./2019
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC hora de Impresion | 09:53 a. m.
] ) 2018 2018 Origen Aplicacién
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00
J $5,451,627.83 $6,445,134.65 $993,506.82
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $1,343,958.85 $6,445,134.65 $5,101,175.80
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $4,107,668.98 $0.00 $4,107,668.98
REVALUOS $0.00 $0.00
RESERVAS $0.00 $0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00
pU p $0.00 $0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00 $0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos _gﬂe’ﬁs?lados Financieros y sus notas, son

zonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

° "J/ f*’—r‘ =
GURERMO %&@@’LIMA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
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